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Ullevål stadion, 26. mai 2026  

 
Referat forbundsstyremøte nr. 01 

 
Tirsdag 26. mai 2026 kl 10-17 
Idrettens Hus, Ullevål stadion 

 

 
Til stede fra styret:     Torgeir Røinås Pedersen  

Solveig Johansen Nygaard    
Tony Machin 
Bernt Bjerkan 
Christine Hegstad 
Anne Torill Nordli 
Jan Magne Cederstrøm 
Lea Kroglund 
Kristine Trondsen 

   
Forfall fra styret:     Fillip Vatne Jonassen 

    Nicolai Blindheim Jacobsen 
       

Til stede fra administrasjonen:    Irina Solem, Hermod Buttedahl, Christine Ellingsen, Camilla 
      Sandhaug Johnsen (informasjon og orientering) 
       Christine Ellingsen (sak 05 e) 
        
       Øistein Lunde (referent) 
       

 

Saksliste - styresaker 
 

Åpning  
Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Informasjon og orientering 

 

- NGTFs politiske og administrative organisering 

- Presentasjon av de ulike fagområdene og avdelingene i NGTF v/avdelingslederne 

- Kort gjennomgang av planverk, instrukser og styringsdokumenter 

- NGTFs økonomi 

  

Styresaker  
FS-01/26-28  Konstituering        

FS-02/26-28  Møteplan og representasjon sommer/høst 2026   

FS-03/26-28  Prosess for oppnevnelse av komiteer og utvalg    

FS-04/26-28  Revidert budsjett 2026, inkl regnskapsrapport pr 30.04.26   
FS-05/26-28  Oppfølging av vedtak fra forbundstinget 2026   

a. Prosess regionalisering 

b. Sanksjonsregelverk og retningslinjer representasjon 

c. Støtte og satsing RG Tropp 

d. Dommerhonorarer 

e. Kursøkonomi 

FS-06/26-28  Henvendelse vedr. nasjonale konkurranser i TeamGym   

FS-07/26-28  Ny vurdering av sak 41/24-26     
FS-08/26-28  Representasjon/delegater til FIG kongressen 2026  

FS-09-26-28  Rekruttering av ny generalsekretær, prosess    
FS-10/26-28  Eventuelt        



 
 
 

 

  
  

 

 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

 
Åpning 

Presidenten ønsket velkommen før styremedlemmene presenterte seg. 
 
Under eventuelt var det meldt inn to saker: 

- Deltagelse RUS/BLR 
- Orientering om NIFs ledermøte 

 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 
Informasjon og orientering 

Generalsekretæren gjennomgikk hovedlinjene i NGTFs politiske organisering, sentrale punkter i lover, regler 

og planverk, samt økonomistruktur og finansieringsprinsipper. 

Avdelingslederne i administrasjonen presenterte sine fagområder og avdelinger. 

  

Styresaker  
FS-01/26-28  Konstituering av styret  

Styrets oppgaver og ansvarsområder, samt instruks for styret, arbeidsutvalget (AU) og generalsekretær ble 

gjennomgått.    

 

Vedtak:  «Instruks for forbundsstyret og arbeidsutvalget i NGTF 2026-2028» ble vedtatt. 

 Instruks for generalsekretær og fullmaktsmatrise videreføres i sin nåværende form. 
 

FS-02/26-28  Møteplan og representasjon  

Styret gjennomgikk møteplan for andre halvår 2026, og fordelte representasjonsoppgaver til mesterskap og 

andre arrangement. 

Styret konkluderte med at det skal gjennomføres et seminar med kretser og komiteer i september. Til 

seminaret inviteres 2 representanter pr. krets og 2 representanter fra hver tekniske komite, i tillegg til 

forbundsstyret og relevante ansatte i administrasjonen. 

 

Vedtak:  Møteplan og representasjonsoversikt for 2026 ble fastsatt. 

 
FS-03/26-28  Prosess for oppnevnelse av tekniske komiteer og utvalg  

Tekniske komiteer og styreoppnevnte utvalg for en ny toårsperiode skal oppnevnes fra og med 01.09.26. 

Følgende tidsplan for prosessen frem til oppnevning var lagt frem: 

 
Uke 22 Forespørsel til sittende komitemedlemmer om 

ønske om gjenvalg (formsskjema) 

Frist for tilbakemelding 19. juni 

Uke 24  Organisasjonen oppfordres til å komme med 

forslag til kandidater (formsskjema). Markedsføres 

via hjemmeside, SoMe og nyhetsbrev 

Frist 14. august 

Uke 34 Administrasjonen sorterer kandidatene og 

utarbeider saksunderlag til forbundsstyret 

Saksdokumenter sendes ut 

senest 21. aug. 

Uke 35  

(28.-29. aug.) 

Forbundsstyremøte Oppnevning tekniske komiteer 

og utvalg 

 

 

Styret diskuterte de prinsipielle sidene rundt mulige dobbeltroller som følger av at styremedlemmer også er 

leder eller medlem av teknisk komite. 

I tillegg ble det påpekt at man i forkant av neste forbundsting bør se på forslag til bestemmelser som 

regulerer slik representasjon. 

 

Vedtak: Foreslått prosess og tidslinje for oppnevning av komiteer og utvalg godkjennes. 

 Styret legger til grunn at styremedlemmer ikke oppnevnes som komiteledere. 

 Eventuell oppnevning av styremedlemmer som medlemmer av komite behandles i 

styremøtet i august. 
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 Vedtaket knyttet til mulig oppnevning av styremedlemmer som komiteledere ble gjort mot 1 

stemme. 

 

 

FS-04/26-28   Revidert budsjett 2026, inkl. regnskapsrapport  

Regnskapsrapport oppdatert pr. 15.05.26, samt forslag til revidert budsjett for 2026, var utsendt på forhånd  

og ble i møtet gjennomgått av konstituert generalsekretær. 

 

Utover interne omdisponeringer var foreslåtte endringer i revidert budsjett knyttet til følgende: 

- Økte kostnader til organisasjonsutvikling gjennom videreføring av regionaliseringsprosessen 

- Konkurransegrenenes totale ramme økes med mnok 0,6 med bakgrunn i ekstraordinær 

kostnadsvekst spesielt knyttet til reiser. 

-  

Vedtak: Regnskapsrapporten pr. 15.05.26 med prognoser tas til orientering.  

Fremlagt revidert budsjettet for 2026 godkjennes. 

 
FS-05/26-28  Oppfølging av saker etter forbundstinget 2026  
Forbundstinget i slutten av april gjorde flere vedtak som krever oppfølging fra styret og administrasjonen. 

Styret diskuterte videre prosess og oppfølging av de ulike sakene basert på saksinnstilling fra 

administrasjonen. 

 

a. Regionalisering 

Det settes ned en arbeidsgruppe med representanter fra styret, administrasjonen og krets som gis 

det operative ansvaret for gjennomføringen av prosessen. 

 
Gruppen gis følgende oppgaver: 
- Utarbeide en tidsplan med relevante hendelser, tiltak og frister for prosessen frem til neste 
forbundsting. Planen skal godkjennes av forbundsstyret 
- Operativt ansvar for gjennomføring av prosessen i henhold til vedtatte tidsplan 

- Knytte til seg og sørge for god dialog med kretser og kretsledere som skal inngå i pilotprosjektet 

- Utarbeide konsekvensanalyse 

- Utarbeide forslag til videre fremdrift fra og med forbundstinget i 2028, for behandling og 

godkjenning i forbundsstyret 

 

Arbeidsgruppen gis fullmakt til å engasjere nødvendig ekstern bistand, herunder å knytte til seg 

øvrige relevante ressurspersoner, etter behov og innenfor vedtatte budsjettrammer. 

Gruppen skal jevnlig rapportere status til forbundsstyret. Eventuelle spørsmål av prinsipiell og 

politisk karakter som trenger avklaring underveis skal fremmes for forbundsstyret. 

 
Vedtak:  Det settes ned en arbeidsgruppe som gis operativt ansvar for gjennomføring av   

prosessen. Arbeidsgruppen består av: 
- Fra forbundsstyret Tony Machin og Jan Magne Cederstrøm 
- To kretsrepresentanter, hvorav en er representant fra kretsene som inngår i 
pilotregionen 
- To representanter fra administrasjonen 
   

b. Sanksjonsregelverk 

Til forbundstinget i 2028 skal det fremlegges et forslag til sanksjonsregelverk, samt struktur for 

sanksjonsutvalg. I tillegg skal NIF gjennomgå hele sanksjonssystemet for norsk idrett frem mot 

Idrettstinget 2027, og NGTFs arbeid må derfor hensynta mulige konsekvenser av eventuelle 

endringer fra NIF. 

 

I tillegg er det behov for å kvalitetssikre og presisere enkelte formuleringer i retningslinjene for 

representasjon. Administrasjonen vil fremlegge forslag til oppdaterte retningslinjer i styremøte nr 02. 
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Vedtak:  - Administrasjonen utarbeider forslag til sanksjonsregelverk, inkludert struktur/regler 

for opprettelse av sanksjonsutvalg, senest våren 2027. Prosessen må tilpasses 

eventuelle konsekvenser etter Idrettstinget i mai 2027. 

- Etter innledende behandling i styret, sendes forslaget på høring til komiteer, 

kretser og klubber i løpet av sommer/høst 2027 

- Endelig forslag til forbundstinget 2028 utarbeides etter at høringsinnspillene 
foreligger, og godkjennes av forbundsstyret i henhold til fristene som gjelder for 
tingsaker. 

 

c. Støtte og satsing RG Tropp 

Teknisk komite rytmisk gymnastikk (TKRG) anmodes i første omgang om en redegjørelse for 

hvordan tingforslaget kan følges opp. Eventuell videre behandling av saken fremmes for styret etter 

at redegjørelsen fra TKRG foreligger. 

 

d. Dommerhonorarer 

Satser for dommerhonorarer skal vurderes høynet fra og med 01.01.27. Dette følges opp som en del 

av budsjettprosessen, og relevante ledd i organisasjonen skal involveres. I tillegg ønsket styret at 

man samtidig skal vurdere hvorvidt også satsene for startkontingent skal økes. 

 

e. Kursøkonomi 

Avdelingsleder for kompetanse, Christine Ellingsen, innledet med å redegjøre for utfordringene 

knyttet til dagens økonomistruktur.   

Saken følges i første omgang opp administrativt, og det vil bli satt opp et møte med kretsene i juni 

for å se på mulige alternative modeller. I etterkant av dette vil administrasjonen komme tilbake til 

styret med forslag til eventuelle endringer i modellen og eventuell videre oppfølging.  

 

FS-06/26-28  Henvendelse vedr. nasjonale konkurranser i TeamGym 

Styremedlem Jan Magne Cederstrøm, i kraft av også å være komiteleder i TKTG, ble erklært inhabil og 

fratrådte behandlingen av saken. 

 

Det var mottatt en henvendelse fra Bodø Gym og Turn vedrørende kritikkverdig oppførsel og kultur knyttet til 

alkoholbruk i forbindelse med arrangementer i TeamGym. 

Styret reagerte sterkt på forholdene som beskrives i henvendelsen, og påpekte viktigheten av at problemet 

snarest tas tak i og at det raskt initieres et omfattende kultur- og holdningsskapende arbeid i grenen. 

 

Vedtak: Styret tar henvendelsen fra Bodø Gym og turn til orientering, og uttrykker bekymring for 

forholdene som fremkommer i brevet.  

Teknisk komite TeamGym, i samarbeid med landslagssjef og administrasjonen, bes 

utarbeide en plan for videre oppfølging som inkluderer kultur- og holdningsskapende arbeid i 

grenen. Denne planen fremlegges for styret i møtet i august. 

 

 

FS-07/26-28  Ny vurdering av sak 41/24-26 

Presidenten orienterte om bakgrunnen for saken. 

Som en del av forbundstingets sak 6B-4 ble forbundsstyret bedt om å se på vedtaket i sak 41/24-26 på nytt. 

Saken gjaldt uttak til videre representasjon som følge av en hendelse under EM i TeamGym høsten 2024.  

 

Tingvedtaket i praksis setter tydelige begrensninger på forbundsstyrets handlingsrom utover NIFs og NGTFs 

lov og regelverk, både med i forhold til sanksjonsmuligheter og adgangen til å kunne stille krav til uttak til 

representasjon og landslagsuttak. Styret vurderte tidligere vedtak i saken basert på tingvedtaket. 

Selv om styrets handlingsrom innskrenkes av tingvedtaket, understreket styret fortsatt landslagssjefens 

ansvar og myndighet for uttak til landslag og representasjon.  

 

Vedtak: Styrets vedtak i sak 41/24-26 oppheves med bakgrunn i forbundstingets vedtak i sak 6B-4. 

Styret understreker likevel at hendelsen som lå til grunn for vedtaket i saken anses å være 
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alvorlig, og finner det prinsipielt uheldig at tingvedtaket begrenser styrets mulighet for å 

utøve sitt ansvar for forsvarlig drift gjennom å kunne sette krav og kriterier for landslagsuttak 

og representasjon.  

 

FS-08/26-28  Representasjon/delegater til FIG kongressen 2026 

Til kommende FIG-kongress i oktober kan NGTF representeres med inntil 4 delegater. 

Det er tradisjon for at president og generalsekretær representerer NGTF. I tillegg kan det vurderes om 

eventuelle fremtidige kandidater til internasjonale verv eller representant i European Gymnastics skal 

oppnevnes. 

Representanter utover president og generalsekretær behandles av styret pr. epost innen påmeldingsfristen 

som er 4. august.  

 

Vedtak:  President og generalsekretær oppnevnes som NGTFs delegater til FIG-kongressen 2026. 

  Eventuelle ytterligere delegater behandles av styret pr. epost innen 4. august. 

 

FS-09/26-28  Rekruttering av ny generalsekretær, prosess 

Saken ble diskutert uten at administrasjonen var til stede. 

 

Vedtak: Styret nedsetter et ansettelsesutvalg bestående av Bernt Bjerkan, Kristine Trondsen og  

Torgeir Røinås Pedersen. Tillitsvalgt i Handel og Kontor konsulteres i prosessen. 

Det gjennomføres sonderinger og inngås avtale med et rekrutteringsbyrå, som blant annet 

skal bidra i utformingen av en kravspesifikasjon. 

Prosessen settes i gang før sommerferien. 

 

FS-10/26-28  Eventuelt 

 

- President og generalsekretær orienterte om at både internasjonalt og europeisk forbund har vedtatt 

å oppheve sanksjonene mot deltagelse for utøvere fra RUS og BLR. 

Styret understreket at NGTFs holdning til saken ligger fast, og ba om at president og 

generalsekretær skulle vurdere videre tiltak og oppfølging sammen med andre nasjoners forbund 

som har sammenfattende syn. 

 

- Presidenten orienterte kort om agenda og innhold i NIFs ledermøte som avholdes kommende helg. 

 

 


